
/1/4,77,to SY tit/ c

Obaveiten e o dod Ii ugovora obustay postupka

JABHOREPY3ETIE "EflEKTPCTIP BPEM CP/I,IJE°
???...1/q60/r0-e..0/0/ gez
91e/1„1 Bpoj  

31 03. 2022   rog.
B EOUPA 011, Gana Oka 13

Odeljak I: Sekt rski naru ilac

1.1) Naziv1adr

AAAE5327681 479288

ii poniitenju postupka
sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUelLAC

Ovo obaveEtenje odnosi Sc na:

akljuEenje ugovora o javnoj nabavci

ZakljuEenje okvirnog sporazuma

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

OkonEanje sistema dinamiene nabavke / sistema kvalifikacije

Obustavu iii poniltenje postupka

e (molimo nav dite we selctorske naruZioce odgovorne za postupak)

0

Naziv: Javno predmete ,Elektropri reda Srbija" Poreski identifikacioni broj (PI8): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTJ oznaka: RS PoLtanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevi
kamenica 06483

064E1333986 Mira Pal& 0648333145 Vladimir
0562

Telefon:+381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poEta: epsjn@eps.rs Fairs:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica:

Stranica profila naruE

http://

oca: http://

.eps.rs/

.eps.rs/dr/dIhe

1.2) Centralizovana ill zajedm ka javna nabavka

fl Nabavku zaj dniEki sprovod

U sluEaju na avke naruEioca
javnlm naba kama:

• Nabavku sp ovodi telo za contralizovane javne nabavke

vIge naruEilaca

u koju su ukljuEeni narutioci iz drieva Elanica Evropske u ije — navesti primenjIv nacionalni propis o

1.6) Osnovna • elatnost

O Proizvodnja prenos i dIstrib
energije

O Elektriena e ergija

• Vadenje ga a i nafte

• Istralivanje I vadenje uglja

• Vodosnabdevanje

• Pottanske sluge

ucIja gasa I toplotne

drugih Evrstih goriva

O 2eIeznieke usluge

O Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

O Delatnosti povezane sa aerodromima

O Druga deIatndst:

1
 STANDARDNI OBRAZAC 6:0 VESTENJE 0 DODELI 'ANDRA, OBUSTAVI FOSTORIA ILI PONIgTENJU POSTURCA - SEKTORSKA NABAVKA 1



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Povetanje kapaciteta centralnog dela informaclonog sistema, faza 1-
Nabavka centralne svie platforme sa redudantnim procesorima i linijskim
karticama

Referentni broj: 1N/2100/0158/2021 - Fl
(JANA broj 1694/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 48800000- Informacioni sistemi 1 serveri Dodatna cpv oznaka:
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke • Radovi 1 Dobra • Usluge

11.1.4) Kratak opis:

Zahteva se isporuka centralne svit platforme sa redundatnim procesorima i linijskim karticama model Cisco C9407 ill
odgovarajuti. ,- • . , , 1

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija fl da ..1 ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 6.974.900,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost Jayne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvirne sporazume— ukupna moksimaina vrednost za njihovo ukupno &gage)

(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora kola (life tied ukljueena u prethodno oboveftenja o dodeli ugovoro, obustavi
postupka ili ponigtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, okoje to potrebno— vrednost ugovora kola nye vee ukijueeno u prethodna
obaveStenja o dodeli ugovoro, obustavi postupka its pongtenju postupko)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Povelanje kapaciteta centralnog dela informacionog sistema, faza 1-
Nabavka centralne svie platforme sa redudantnim procesorima i linijskim
karticama

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvreenja

NSTJoznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova in isporuke dobara ill prulanja usluga:
Magadn NaruEioca na adresl: JP EPS Ogranak "Drinsko-Limske HE" Bajina Bata, 31256 Perueac U periodu ponedeljak-petak
od 07 do 13 easova

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim radova, dobra iri uslugo ili noznaka o potrebama i zahtevima)

Zahteva seIsporuka centralne svie platforme sa redundatnim procesorima i hnijskim karticama model Cisco C9407 ili odgovarajuti.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

@ Ispod navedeni kriterijuml

o Kriterijum kvaliteta — Naziv: Ponder:

• 1Criterijum trot Ica — Naziv: Ponder:

L Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci•

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije • da Ce ne

Opts opcija:

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom 1/111 programom finansiranim iz fondova Evropske unlje 0 da • ne

Identifikacija projekta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVOTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKAID PONISTENIU POSTUPKA •SEKTORSKA NABAVKA 2



11.2.14) Dodatni podath

STANDARDNI OBRAZAC 6: 0 VESTEN1E 0 DODEU VORA, OBUSTAV1 POSTUPKA 1U PO0161E6111 POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

Vrsta postupka

O Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

O Pregovaraeki postupak sa objavifivanjem javnog poziva

• Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za inovacije

O Dodela ugovora bez objavifivanja javnog poziva u slutajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog 02)

O Koreeeenje kraeeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupko, restriktivnog postupko, iii
pregovoraekog postupko so objaveivanjem javnog poziva)

ObrazIoienje:

W.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu ill sistemu dinamithe nabavke

O Nabavka uldjueuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

O Uspostavljen je sistem dinamiene nabavke

IV.1.6) PodacI o elektronskoj licitaciji

O Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/5 F05-0009277

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, korgeeno kaojavnl poziv, Javni poziv— sektorska nabavka; Sistem
kvalifikacije, korgeen javni poziv, Obovegtenje o sprovodenju pregovaraekog postupka bez objavijivanja javnog pozivo, Obavegtenje zo
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke I sistema kvalifikacije

O Obaveetenje ukljueuje okoneanje sistema dinamiene nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O Obavegtenje uldjueuje okoneanje sistema kvalifikacije koje je objavfieno u gore pomenutom javnom pozivu

Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog Indikativnog obaveltenja

• Naruellac neee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodienog indikativnog obaveetenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEN1E 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAV1 POSTUPKA Ii PONliTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dod

Ugovor br.: 2460500

la ugovota

E.02.01.- 398 V26-2022

Ugovor / ugovor za partju je dodeljen Z da fl ne

V.1) Podaci o ne odeljivanju u tovora

Partija br.: Naziv: Po etanje kapaciteta centralnog dela
informacionog sistema, faz9 1- Nabavka centralne sviE
platforme sa redudantnim procesorima i linijskim karticama

Ugovor / ugo or za partiju ni e dodeljen

▪ Nije dostavlje a nijedna ponlida ill nijedna prijava

O Svc ponude s neprihvatfiive

0 Drugi razlog z obustavu poslibpka (molimo navedite razlog pozivom no elan 147. stay 1 Zokona o javnim nabavkoma) iii
navedite rozloge zbog kojih je postupak ponigten)ponthenje p stupka (molimo

V.2) Dodela ugo ora

V.2.1) Datum zaklju
Trajanje ugo
Trajanje u mesecima:

III
/ 21vrgetak:

enja ugovora: 9.03.2022
ora ili okvimo sporazuma

9 ill Trajanje u danima:
loletak:

V.2.2) Podaci o poriudama
Broj primljen
Broj primfieruh
Broj primljenih
Broj primljen
Broj ponuda
Ugovor je Hdeljen

h ponuda: 2
ponuda od p vrednih subjekata koji
ponuda od p nudaEa iz drfava Elanica

h ponuda od p nudaEa iz drfava koje
primfienih ele onskim sredstvima:

grupi pri rednih subjekata

su

nIsu
2
L

mikro, mala i srednja pravna lica
EU: 0

Elanice EU: 2

da • ne

ill preduzetnici: 0

V.2.3) Naziv I adre a ugovarga

Naziv: MDS INFO4IATIeKI IN2EN ERING DOD BEOGRAD Poreski identifikacioni broj (PIB): 103312371

Adresa: MILU ILANKOVICA, IDD

Mesto: Beograd (N vi Beograd) NSTJ oznaka: RS110 Pogtanski broj: 11070 Drava: Srbija

1 Elektronska pogta: enderi@mds.rsi Telefon: +381 112015200

Internet stranica: rww.mds.rs Faks: +381 113194954

UgovaraZ je mikro, rr alo ili srednje pilavno lice ili preduzetnik 0 da • ne

Naziv: IT FAMILIA DOD Po eski identifikacioni broj (PIB): 110715162

Adresa: STOJANA MALICE,10

Mesto: Beograd (NDVi Beograd) NM oznaka: RS11 Poitanski broj: 11070 Drava: Srbija

Elektronska pogta: office@itfamilijass Telefon: +381 114521881

Internet stranica: www.itfamilija s Faks: +381 114521881

UgovaraE je mikro, alo ili srednje ravno lice ili preduzetnik 0 da • ne

V.2.4) Podaci o vr
PoEetna pr cenjena
(za okvIrne
Ukupna vrednost
(za okvime sporozume—
(za sistem linamilne

obustavl postupka il
(za ugovo4

obavegtenja o dode 

dnosti ugovor /partije (bez PDV-a)
ukupn vrednost ugovora/partije: 12.000.000,00 Va

porozume ills! teme dinamiene nabavke — procenjena ukupna maksimalna
ugovora/ artije: 6.974.900,00 Valuta: RSD

u pna malcsimalna vrednost za ovu partiju)
noba ke — vrednost ugovoro zo ovu partiju koja nije ukljueena

ponigtenju pos upka)
no osnovu olcv nih sporazuma, akoje to potrebno — vrednost ugovora 20
ugovoro, obus mil postupka ill pongtenju postupko)

uta: RSD
vrednost za ukupno trajanje owe partlje)

prethodno obavegtenja o dodeli ugovora,

ovu partip koja nije ukljueena u prethodna

STANDARDNI GHAZAL 6:0 TEPUE 0 DODEU U VORA, OEIUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NATIAVXA 5



V.2.5) Podaci o podizvodenju

9 Deo ugovora bite poveren podizvodatu

Vrednost ili deo ugovora koji fa biti poveren podizvotlau

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji Ea biti poveren podizvodath:

V.2.6) Cena plafena za povoljne kupovine (iz Elana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVERTERUE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA Ill PONISTENIU POSTUPKA SEKTORSKA NABAWA 6



Odeljak VI: Do unski pot aci

VI.3) Dodatni po aci:

VI.4) Zatita prava

VI.4.1) Telo nadleinoza zagtitu pra

Naziv: Republigka k misija za zagtit prava u postupcima javnlh nabavki

Adresa: Nemanjina -26

Mesto: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska path: re ublicka.komisij @kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagkite

Precizne info

Zahtev za za
komisiji, odnosno u
„Elektroprivreda Srbij
podnosilac zahteva d

Zahtev za za
najkasnije u roku od
nabavke u skladu sa
javnog poziva i konku
isteka roka za podnogenje
narueloca preduzete
Portalu javnih nabav
Nakon isteka roka za
radnjama koje su pre
upoznat pre isteka ro

Zahtevom z
zahteva bill ill mogli
podneo pre Isteka to
zahteva, u tom zahte
podnogenja prethod
dokumentacije o nab
zagtitu prava na Port
prava zadriava nasta
da sadril podatke iz

Ukoliko pod
zastupanje u postup
zahtevu za zagtitu pr
komunikaciju sa ozn

Prilikom po

Dokaz je sv
odnosi na predmetn

Validan do
komisije, objavljen j

Postupak z

prava

macije a roku(i

itu prava podn
pi anom obliku,
", Ogranak "Dr
an da kopiju

itu prava moi
4ezet dana odd
Z N. Zahtev za
snom dokume

ponuda,
akon isteka ro

1, odnosno od
odnogenje zah
met osporava
a za podnogen

zagtitu prava
a budu poznati
roka. Ako Jo
u ne mogu da
og zahteva. Pr
vci na koje nij
lu javnih nabav,
ak postupka ja

lana 217. ZJN.

osilac zahteva
u zagtite prava.
va imenuje pu
d' enim licem.

nogenja zahte

ki dokument iz
zahtev za zafti ,

az o izvrgenoj u
na sajtu Repub

gtite prava pan

vima) za zagtitu prava:

si se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki
n posrednom predajom III preporudenom pogtom naruEioru,

sko — Limske HE" Bajina Bagta, Trg Dugana Jerkovida broj
z ' hteva dostavi Republigkoj komisiji.

daze podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim
na objavIjivanja na Portalu javnih nabavki odluke narugioca

za titu prava kojim se osporavaju radnje narugioca u vezi sa
acijom smatrate se blagovremenim ako je primljen od

o nosno prijava, bez obzira na nagin dostavljanja. Zahtev
za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana

d na prijema odluke u sludajevima kada objavIjivanje na Portalu
eva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne mope da doprjava
a u podnetom zahtevu Ili osporavanjem drugih radnji naragioca
zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetomilzahtevu.

n mogu da se osporavaju radnje narugioca preduzete u postupku
azlozi za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje

u stom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za
osporavaju radnje narudioca za koje je podnosilac zahteva

dmet osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da
ukazano u skladu sa glanom 97. WI. Narugilac objavljujelobavegtenje
I najkasnlje narednog dana od dana prijema zahteva za
ne nabavke od strane narudioca do okonEanja postupka

i adnje u postupku preduzima preko punomodnika, uz zahtev
Podnosilac zahteva koji ima boravigte ill prebivaligte, odnosno
omodnika za primanje pismena u Republic! Srblji, uz navodenje

za zagtitu prava narugiocu podnosilac zahteva je duian

oga se mole daze utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajudi
prava.

lati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje
igke komisije.

'Gaga regulisan je odredbama elana 186.— 234. Mt

istovremeno

ladredivanjem
strane
za

budu

zagtitu
zagtite

da

Narudiocu i Republigkoj
na adresu: Javno preduzede

1,31250 Bajina Bagta, u kom slugaju je

ako 11N nije drugaaje odredeno, a
kojom se okongava postupak javne

vrste postupka, saddinom
narugioca najkasnije tri dana pre

zagtitu prava kojim se osporavaju radnje
od dana objavljivanja odluke narugioca na

javnih nabavki nije predvideno ZJN.
zahtev iznogenjem razloga u vezi sa
sa kojima je bio ili mogao da bude

javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

gtitu prava od strane istog podnosioca
znao ill mogao da zna prilikom
eventualni nedostaci III nepravilnosti

o podnetom zahtevu za
prava. Podnogenje zahteva za zagtitu
prava. Zahtev za zagtitu prava mora

za zagtitu prava dostavlja ovlagdenje za
sedigte u inostranstvu duian je da u
svih podataka potrebnih za

dostavi dokaz o uplatl takse.

iznos lz Elana 225. ZJN 'daze

zahteva za zagtitu prava Republigke

VI.4.4) Sluiba od kojese mogu doAd Informacije o za§titi prava

Naziv:

Adresa:

Mesta: Pogtanski broj: Driava: Srbi a

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

1
 STANDARDN1OBRAZAC 6: 0 aTENIE 0 DODEU U VORA, OBUSTAV1 POSTIRKA IU PONI$TEN1U POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 31.03.2022

Odgovomost je norutioco do obezbedi usklastenost so drugim valedim propisimo.

STANDARONI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENIU POSTUPKA SEKTORSKA NABAVKA 8



LI 1. Obrazloi

nabavkama

0
jay

O Ug
nay

Obrazlo

Prilog D2

enje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUtIOCI

nje pregovar ekog postupka bez objavIjivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61. 2akona o javnim

primljena nijed a ponuda/prijava lb nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
im pozivom

worse dodeljuj iskijuEivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proueavanja lb razvoja prema uslovima
denim u Zako

O Ra ove, dobra Vu

nepostoj

cilj nabav

zagtita e

• lzu
na

fl Do

O No
na

etna hitnost pr
edenim u Zako

atne isporuke

radovi/uslug
edenim u Zako

uge moie da isporuEi samo odredeni privredni subjekt zbog sled& eg razloga:

nje konkurencije iz tehniEkih razloga

e je stvaranje iii kupovina jedinstvenog umetniekog dela ili umetniEkog izvodenja

kluzivnih prava, ukljuEujuti prava intelektualne svojine

uzrokovana dogadajima koje narueilac nije mogao da predvidi I u skladu sa strogim uslovima

d strane prvobitnog isporudoca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i koji e dodeljuju prema strogim uslovima

Ug vor o uslugam dodeljuje se nagradenom kandidatu ill jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
ko kursa za dizajn

• Na avka dobara k ja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

O Na avka dobara i sluga po posebno povoljnim uslovima

od ispor Eioca koji je trajno obustavio poslovne alctivnosti

od steZa nog ill likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuteg postupka, pogodbe sa poveriocima ill drugog
odgovar juteg postupka prema proplsima driave privrednog subjIkta

LI P oljna kupovin koristeel se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
zn tno niioj od tr dnih cena

0 2. Drugo ot,razioenje z dodelu ugovora bez objavIjivanja javnog poziva

O Ja na nabavka je i uzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainj nje

Molimo objasnite na jasan razumljiv naEin zagto je dodela ugovora bez objavijivanja avnog poziva zakonita, navodeei
relevantne Einjenice i, prema potreb, pravne zakljuake u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBA ESTENIE 0 DODEU U VORA. OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTEMU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA


